МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. грозный

Об утверждении перечня тюказателей и ответственнтлх исполнителей
по достижению значе]шй для оценки эффективности

деятел1Л10Сти Мэрии города Г'розного

В соответствии с Федеральн)лм законом oi' 6 октября 2003 года Wi 131--ФЗ
«Об общих принтптнах оргаиттзации местного самоуправления в
Российской с1>сдерации», растюряжением Правительства Чеченской Республики
от 30 июня 2014 года № 170-р «Об экспертной комиссии по оценке
эффек'тивнос'ти деяч'ельносги органов местного самоуправления тородскпх
округов и му]пп№пальных райотюв Чеченской PecTiy6jHiKn», руководствуясь
Уставом города Грозного:

1. Утвердить перечень тюказателей и от15стс'твепных исно.тпттеле!! по
достижению значений для оценки эффективности деятельности Мэр1П1 города
Грозного согласно приложетнпо 1 к пастоятему распоряжептпо.

2. Утвердить методику оценки дея1е]н>пости Мэрии 1'орода Грозного
согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Ответстветшым иctюJПIитeJlям Мэрии города Грозного ежемсся1пк):
3.1. Обеспечивать достижетше зтшчспий показателей путем проведения

cpaBTiHTCjn>Horo анализа с anajrorn4nbiM периодом предыдутцего года.
3.2. Проводить paзъяcтги•rcJHЛlyю работу с предприятиями и оргапизациями

о необходимости Т1редоставлсния статистической отчет(юсти в усгановленпые cpoicn.
3.3. Представлять итоговую ии(1)0рмацию в отдел экономики и бюджетного

планирования дспартамсггга экономики, транспорта и муниципального заказа
Мэрии г. Грозного.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить па
заместителя Мэра города Грозпо1'о Ш.Ю. Адасва.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со /щя сто подппсапия и
подлежи'!'размеш,етнпо па официальном сайте Мэрии г. Грозною.

1^\'47 ''^•'•:'''%

Мэр городаГроз1*0Щ.#]|С? - Х.-М.111. Кадыров

A<^:\_^^ ИОД-:

Приложение к распоряжению Мэрии г.Грозного
2021 I. № ^/?

Перечень показателей и ответственных исполнителей
по достижению значений для оценки эффективности деятельности Мэрии города Грозного

1 п/н

1

2

3

Наименование
показателя

Числен ность субъектов
ма'кич) и среднего
предприинматсльства

Объем внебюджетных
инвестиций в основной
капитал

Естественный прирост
населения

Единица
измере

ПИЯ

ед.

гыс.руб.

чел.

Ответственные
исполнители Мэрии

юрода I роикио

Деоартамент туризма-
торговли и

инвестициониой
политики

Департамент !ури;;ма.
торговли и

инвестиционной
политики

Департамент
делоироизводстка и
социши>ной janimbi

Источник
ннформа1и!и

Единый реестр
субъектов МС11

Терри к >риш1 b)d ы й
орган Федеральной

службы
государственной

сгагистики по
Чеченской Республике

1 ерри то ри ал ы 1 ы й
орган Федеральной

службы
государственной

статистики ко
Чечеиско й Рее и убл и ке

Наименование формы
сгатисгической

отчегпости

-

Форма .Ns П-2
(квартальная)
«Сведения об
HHBeciHJUiHx в

нефинансовые активы»
(Приказ Росстагао'г

18.07.20] 9
№414 )

-

1 Сроки
предос! авления
сгагистической

огчезносги

ежекварга.11>11о

до 20 числа
после отчетного

периода

.

Ч^ШШ^^Ш«^«ЙЙв»

4

5

6

7

Об1>ем платных услуг
населению

OObCNf 0'1!р>ЖеНИОЙ

продукции

Объем работ, выпoлнcннb!^
[fo виду деятельь!Ости
«строительс[во»

Объем налоговых и
неналоговых доходов
консолидированного бюджета
{без учета догюлнительных
нормативов отчислений
ПДФЛ)

тыс.руб.

тыс.руб.

тыс.руб.

тыс.руб.

Департамент туризма,
торговли и

инвестиционной
политики. Деиартамент
финансового контроля.

МуНИ1ШПШН,[!ОГО
.мониторин1"а и связи.

Департамент
;101Пкольного

образования. Ко.мигет
городского хозяйства,
префектуры районов

Департамент туризма.
TOpI OBJHi и

инвесгициоиной
политики, префектуры

районов

Департамент
строительства и

архитектуры

Департамент- экономики.
транспорта и

муниципального заказа.
Департамент финансов.

Комитет имуи1есгвенгп,!Х
и земельных отношений.
Департамсггг жилнпнтой j

политики 1

Территориальный
орган Федера-тьной

службы
["осударствеп ной

ст<11истики по
Чеченской Республике

I ерриториатьный
орган Федершпдюй

службы
государстве} п юй

статистики по
Чечене ко й Респ у бл икс

Герр и тор нал ьтг ы и
орган Федеральной

службы
государсгвенной

статистики по
Чеченской Республике

Департамент
финансов Мэрии

г.Грозтюго.
администраторы

доходов б1о;1же та

Форма № П (yc.jyi и)
месячная «Сведения об
объеме и.татных услуг
населению по видам»
(Приказ Росстата оз

22.07.2019
№418)

Форма JV2 П-1
(месячная) «Сведения о

произво;1СТве и
озгрузке товаров и

услу]» (11риказ
Росстата от 31.07.2018

№ 472)
Форма JVe П-1

(месячная) «Сведения о
т!роизв1);тс!ве и

от( рузке товаров и
услуг>^ (Приказ

Росстата от 31.07.2018
№ 472}

-

ежемесячно

до 4 числа после
отчетного
!гериода

ежемесячно

до 4 числа после
отчетного
периода

ежемесячно

до 4 числа после
отчетного
периода

-

Прилож-епис 2 к распоряжению М )рии г.Грозного
•ii^r:'/ ^4 Sin л ^
'J , „ ... { . :;-,i ^\\^J:i^ -*ч. SH— 2021 г. N^___ff£l_

W '^d. \ ^
Меюдика

оценки эффективное! и деятельности Мэрии города Грозного

№
п/п

1

2

3

4

5

1 6
i

7

Наимеиовапие
покачател!!

Численность субъектов м^июго и
средне! 0 1(редпрннн.\«ггсльс1н<1
(Влиный реестр МСП)

Объем внебюджетных
инвестшиш в основной капитал

Естестиешнлй прирост населения

Объем платных услуг населению

Обьем оггруженной иродукцин

Объем рабо 1. выполненных но
виду деятельности
«строительство»

Объем напотоиых и неналоговых
доходов консоли,т11ровапиого
бюджета (без учета
дополнительных нормативов
отчислений НДФЛ)

IwuiHiiua
номере

пня

ед.

тыс.руб.

чел.

тыс.руб.

тыс.руб.

1ьгс.руб.

тыс.руб.

Ра
по динамике

чиачеине показателя
отчетного периода к
!НаченIIю пока чателя

аналогичного
периода

11редыдун1его года
значение показателя
отчетного периода к
чначонтю показателя

аналогичного
периода

нредыдуп1его года
(на душу населения)
значение показателя
отчетного периода к
5наченню nOKaiaiеля

апало!ичпого
периода

предыдуптето года
нтачение показателя
01че итого периода к
зиачонпо показателя

аналогичного
периода

предьщунтего года
(на душу населения)
значение показателя
отчс!ГЮГО периода к
зт!ачению показателя

ашиюгичиого
периода

нреды.дущего года
(па душу населения)
значение показателя
отчетного периода к
значентно показателя

аншюгичпого
периода

предыдущею года
(на душу населения}
значение показателя
отчешого nepHO.'ia к
зпачспнк) показателя

аналотичиото
периода

пред1>1ду1цего г'ода

счег
по удельному весу

уровень значения
показателя за отчетный

период
(надушу населения)

уровень значения
показателя за отчетный

период
(надушу населения)

уровень значения
показателя за отчетньнТ

период 1
(на дутпу населения)

уровень значения
показателя за отчетный

период
(на дун1у населения)

t

уровень значения j
показателя за отчетный

период
(на душу населения)

уровень значения
показателя за отчетньи"!

период
^ (па дутпу населения)
!

уровень значения
показателя за отчетный

период j
(иа ДУШУ населения) i

• 1
1 . , 1